
Smlouva o dílo na realizaci stavby „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ – dodatek č. 1 
 (vzor - 2018) 

 

 

1 

 

S M L O U V A  O  D Í L O – dodatek č. 1 
  „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ 

 
DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

 
Střední zdravotnická škola vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 
se sídlem:   Hradební 58/10, 350 02 Cheb 
IČO:    00669733 
DIČ:  
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 22137331/0100 
jednající:    Mgr. Zdeněk Hrkal, ředitel školy 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Cambridge Company s.r.o.  
se sídlem: Horní Počernice – Plkovská 2934/1 – Praha 9 - 19300  
IČO: 27406113  
DIČ: CZ27406113  
bankovní spojení: CS a.s.  
číslo účtu: 222792349/0800  
zastoupený: Ing. Michal Vojtovič – Jednatel společnosti  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 110211 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně jako „smluvní strany“) 

 
PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající ústředna PZTS, instalovaná v objektu 

objednatele, je za hranicí své provozní životnosti a nejsou dostupné rozšiřující komponenty zajišťující plnou 

funkčnost a komfort nově zaváděného systému zabezpečení vstupů (distributor již tento typ a komponenty 

nevyrábí ani nedodává), dohodly se smluvní strany na výměně stávajícího typu ústředny JABLOTRON 60 

za novou ústřednu JABLOTRON 100.  

Tato nová ústředna zajistí sběr, vyhodnocení a přenos dat z koncových prvků PZTS, potřebných k plné 

implementaci všech funkcí PZTS do řídicího systému MB Secure. Navrhované řešení je doporučeno 

technickým dozorem investora a je plně v souladu s projektovou dokumentací. 

Za účelem zajištění těchto všech funkcí se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

 

D O D A T K U  č .  1   

(dále jen „dodatek“) 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Předmět a specifikace díla 

1.1 Zhotovitel se tímto dodatkem zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a 

nebezpečí instalaci PZTS JABLOTRON 100 dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 29. 7. 2021, která 

je přílohou tohoto dodatku. 

1.2 Zhotovitel provede dílo dle článku 1.1 tím, že řádně a včas dodá kompletní stavební, montážní a další 

práce, včetně stavebních materiálů, v rozsahu a dle výše uvedené nabídky. 



Smlouva o dílo na realizaci stavby „Zabezpečení vstupů budov SZŠ a VOŠ Cheb“ – dodatek č. 1 
 (vzor - 2018) 

 

 

2 

 

II. Doba plnění 

2.1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve lhůtě shodné s předáním díla dle Smlouvy. 

III.  Cena a způsob její úhrady 

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH 48.314,- Kč 

 (slovy:čtyřicetosmtisíctřistačtrnáctkorunčeských) 

DPH  10.146,- Kč 

 (slovy: desettisícjednostočtyřicetšestkorunčeských) 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------  

Cena včetně DPH 58.460,- Kč 

 (slovy:padesátosmtisícčtyřistašedesátkorunčeských) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

 
3.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle smlouvy 

vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy a nahrazuje 
veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této smlouvy. 

4.2. Ostatní podmínky plnění díla se řídí ustanoveními Smlouvy.  

4.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise. Každý stejnopis smlouvy má právní sílu originálu. 

4.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha - Nabídka zhotovitele ze dne 29. 7. 2021.  

4.5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v Registru smluv provede objednatel, kontakt pro 
doručení oznámení o vkladu druhé smluvní straně: vysnevskyj@cambridgeco.cz  datová schránka: 
jijuviy. Považuje-li zhotovitel rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto 
skutečnost objednatele. Neprovede-li objednatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn 
uveřejnit v registru smluv smlouvu v jím požadovaném rozsahu.  

4.6. Smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

 
 
V Chebu dne 10. 8. 2021     V Praze. dne 10. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
       ____________________________   ____________________________________ 
                                                                                                                                    
                Za objednatele                                                                         Za zhotovitele 

Mgr. Zdeněk Hrkal 
 

mailto:vysnevskyj@cambridgeco.cz

